

ATTIVO

| Denominazione | A | B | Differenza A - B | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------|
| | STATO PATRIMONIALE 2017 | STATO PATRIMONIALE 2016 | € | % |
| SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI | | | | |
| SPA.B.01 - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | |
| SPA.B.01.03 - OPERE DELL'INGEGNO (ROYALTIES), LICENZE D'USO, SOFTWARE | 159.666,37 | 210.735,09 | -51.068,72 | -24% |
| SPA.B.01.07 - MIGLIORIE SU BENI DI TERZI | 12.247,88 | 26.422,44 | -14.174,56 | -54% |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 171.914,25 | 237.157,53 | -65.243,28 | -28% |
| SPA.B.02 - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | |
| SPA.B.02.02 - ATTREZZATURE SPORTIVE | 67.459,68 | 103.805,65 | -36.345,97 | -35% |
| SPA.B.02.04.01 - Mobili arredi | 32.564,30 | 37.994,79 | -5.430,49 | -14% |
| SPA.B.02.04.02 - Macchine d'ufficio | 35.242,67 | 26.200,05 | 9.042,62 | 35% |
| SPA.B.02.04.03 - Automezzi | 1.191,00 | 1.806,25 | -615,25 | -34% |
| SPA.B.02.04.04 - Altre immobilizzazioni materiali | 1.570,07 | 1.986,57 | -416,50 | -21% |
| SPA.B.02.04 - ALTRI BENI | 70.568,04 | 67.987,66 | 2.580,38 | 4% |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 138.027,72 | 171.793,31 | -33.765,59 | -20% |
| SPA.B.03 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | |
| SPA.B.03.01 - PARTECIPAZIONI IN SOCIETA' | 97,64 | | 97,64 | |
| SPA.B.03.03 - TITOLI | 4.830,00 | 4.830,00 | | |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 4.927,64 | 4.830,00 | 97,64 | 2% |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 314.869,61 | 413.780,84 | -98.911,23 | -24% |
| SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE | | | | |
| SPA.C.01 - RIMANENZE | | | | |
| TOTALE RIMANENZE | | | | |
| SPA.C.02 - CREDITI | | | | |
| SPA.C.02.01 - CREDITI VERSO CLIENTI | 120,78 | 18.897,80 | -18.777,02 | -99% |
| SPA.C.02.05.01 - CREDITI VERSO CONI | 116.733,38 | 222.811,64 | -106.078,26 | -48% |
| SPA.C.02.05.03 - CREDITI VERSO ERARIO | 117.041,75 | 109.431,20 | 7.610,55 | 7% |
| SPA.C.02.05.04 - CREDITI VERSO ALTRI SOGGETTI | 28.527,98 | 31.616,29 | -3.088,31 | -10% |
| SPA.C.02.05.90 - CREDITI VERSO PERSONALE | | 313,20 | -313,20 | -100% |
| SPA.C.02.05 - CREDITI VERSO ALTRI | 262.303,11 | 364.172,33 | -101.869,22 | -28% |

ATTIVO

| Denominazione | A | B | Differenza A - B | |
|--|-------------------------|-------------------------|--------------------|-------------|
| | STATO PATRIMONIALE 2017 | STATO PATRIMONIALE 2016 | € | % |
| TOTALE CREDITI | 262.423,89 | 383.070,13 | -120.646,24 | -31% |
| SPA.C.03 - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI | | | | |
| TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI | | | | |
| SPA.C.04 - DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | |
| SPA.C.04.01.01 - C/C bancari | 2.447.368,82 | 1.822.616,49 | 624.752,33 | 34% |
| SPA.C.04.01.02 - C/C postali | 659.675,13 | 301.394,79 | 358.280,34 | 119% |
| SPA.C.04.01 - DEPOSITI BANCARI E POSTALI | 3.107.043,95 | 2.124.011,28 | 983.032,67 | 46% |
| SPA.C.04.03 - CASSA | 929,87 | 1.846,29 | -916,42 | -50% |
| TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE | 3.107.973,82 | 2.125.857,57 | 982.116,25 | 46% |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 3.370.397,71 | 2.508.927,70 | 861.470,01 | 34% |
| SPA.D - RATEI E RISCONTI | | | | |
| SPA.D.01 - RATEI E RISCONTI ATTIVI | | | | |
| SPA.D.01.02.03 - Risconti attivi | 30.136,47 | 25.689,95 | 4.446,52 | 17% |
| SPA.D.01.02 - Risconti attivi | 30.136,47 | 25.689,95 | 4.446,52 | 17% |
| TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI | 30.136,47 | 25.689,95 | 4.446,52 | 17% |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | 30.136,47 | 25.689,95 | 4.446,52 | 17% |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO | 3.715.403,79 | 2.948.398,49 | 767.005,30 | 26% |

PASSIVO

| Denominazione | A | B | Differenza A - B | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------|----------------|
| | STATO PATRIMONIALE 2017 | STATO PATRIMONIALE 2016 | € | % |
| SPP.A - PATRIMONIO NETTO | | | | |
| SPP.A.01 - FONDO DI DOTAZIONE | | | | |
| SPP.A.01.01 - Fondo di dotazione | 300.000,00 | 300.000,00 | | |
| TOTALE FONDO DI DOTAZIONE | 300.000,00 | 300.000,00 | | |
| SPP.A.02 - RISERVE | | | | |
| TOTALE RISERVE | | | | |
| SPP.A.03 - UTILI (PERDITA) PORTATO A NUOVO | | | | |
| SPP.A.03.01 - Utili (perdita) portato a nuovo | 248.382,84 | 303.106,24 | -54.723,40 | -18% |
| TOTALE UTILI (PERDITA) PORTATO A NUOVO | 248.382,84 | 303.106,24 | -54.723,40 | -18% |
| SPP.A.04 - RISULTATO D'ESERCIZIO | | | | |
| SPP.A.04.01 - Risultato d'esercizio | 638.300,29 | -54.723,40 | 693.023,69 | -1.266% |
| TOTALE RISULTATO D'ESERCIZIO | 638.300,29 | -54.723,40 | 693.023,69 | -1.266% |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 1.186.683,13 | 548.382,84 | 638.300,29 | 116% |
| SPP.B - FONDI PER RISCHI E ONERI | | | | |
| SPP.B.03 - ALTRI FONDI PER RISCHI E ONERI | | | | |
| SPP.B.03.03 - Fondo cause legali in corso | 47.758,00 | | 47.758,00 | |
| TOTALE ALTRI FONDI PER RISCHI E ONERI | 47.758,00 | | 47.758,00 | |
| TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI | 47.758,00 | | 47.758,00 | |
| SPP.C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | | | | |
| SPP.C.01 - tfr | | | | |
| SPP.C.01.01 - TFR | 344.753,34 | 295.836,95 | 48.916,39 | 17% |
| TOTALE tfr | 344.753,34 | 295.836,95 | 48.916,39 | 17% |
| SPP.C.02 - Trattenuta Aggiuntiva TFR | | | | |
| TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 344.753,34 | 295.836,95 | 48.916,39 | 17% |
| SPP.D - DEBITI | | | | |
| SPP.D.03 - DEBITI VERSO BANCHE | | | | |

PASSIVO

| Denominazione | A | B | Differenza A - B | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------|
| | STATO PATRIMONIALE 2017 | STATO PATRIMONIALE 2016 | € | % |
| SPP.D.03.01 - DEBITI VERSO BANCHE | 804,60 | 2.135,67 | -1.331,07 | -62% |
| TOTALE DEBITI VERSO BANCHE | 804,60 | 2.135,67 | -1.331,07 | -62% |
| SPP.D.04 - DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI | | | | |
| TOTALE DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI | | | | |
| SPP.D.05 - ACCONTI | | | | |
| SPP.D.05.01 - ACCONTI DA CLIENTI | 256.301,00 | 281.607,00 | -25.306,00 | -9% |
| SPP.D.05.03 - ACCONTI PER TESSERAMENTI SOSPESI | 5.000,00 | | 5.000,00 | |
| TOTALE ACCONTI | 261.301,00 | 281.607,00 | -20.306,00 | -7% |
| SPP.D.06 - DEBITI VERSO FORNITORI | | | | |
| TOTALE DEBITI VERSO FORNITORI | 253.638,47 | 171.097,60 | 82.540,87 | 48% |
| SPP.D.08 - DEBITI VERSO SOCIETA' PARTECIPATE | | | | |
| TOTALE DEBITI VERSO SOCIETA' PARTECIPATE | | | | |
| SPP.D.11 - DEBITI TRIBUTARI | | | | |
| SPP.D.11.01 - ERARIO C/IMPOSTE | 5.836,74 | 277,22 | 5.559,52 | 2.005% |
| SPP.D.11.02 - ERARIO C/TRATTENUTE | 58.203,27 | 24.613,48 | 33.589,79 | 136% |
| SPP.D.11.03 - erario c/ imposta sostitutiva TFR | 1.378,11 | 1.032,88 | 345,23 | 33% |
| TOTALE DEBITI TRIBUTARI | 65.418,12 | 25.923,58 | 39.494,54 | 152% |
| SPP.D.12 - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE | | | | |
| SPP.D.12.01 - DEBITI V/INPS | 38.705,00 | 31.436,00 | 7.269,00 | 23% |
| SPP.D.12.02 - DEBITI V/INAIL | 3.458,62 | 793,37 | 2.665,25 | 336% |
| SPP.D.12.04 - ALTRI | 399,51 | | 399,51 | |
| TOTALE DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE | 42.563,13 | 32.229,37 | 10.333,76 | 32% |
| SPP.D.13 - ALTRI DEBITI | | | | |
| SPP.D.13.02 - DEBITI VERSO ALTRE FEDERAZIONI | 8.576,81 | 20.956,67 | -12.379,86 | -59% |
| SPP.D.13.05 - DEBITI VERSO ALTRI SOGGETTI | 165.598,70 | 237.896,25 | -72.297,55 | -30% |
| SPP.D.13.90 - DEBITI VERSO PERSONALE Già DIPENDENTE FEDERALE | 102.366,73 | 138.842,77 | -36.476,04 | -26% |

PASSIVO

| Denominazione | A | B | Differenza A - B | |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------------|-------------|
| | STATO PATRIMONIALE 2017 | STATO PATRIMONIALE 2016 | € | % |
| SPP.D.13.91- - DEBITI VERSO PERSONALE DIPENDENTE ex CONI SSERVIZI SPA | | -1.535,50 | 1.535,50 | -100% |
| SPP.D.13.92- - DEBITI VERSO COLLABORATORI ED ALTRI | | 1.426,26 | -1.426,26 | -100% |
| SPP.D.13.95- - Debiti verso personale per FPC | 20.574,17 | 20.574,17 | | |
| TOTALE ALTRI DEBITI | 297.116,41 | 418.160,62 | -121.044,21 | -29% |
| TOTALE DEBITI | 920.841,73 | 931.153,84 | -10.312,11 | -1% |
| SPP.E - RATEI E RISCONTI | | | | |
| SPP.E.01 - RATEI E RISCONTI | | | | |
| SPP.E.01.02.01 - Risconti passivi | 1.215.367,59 | 1.173.024,86 | 42.342,73 | 4% |
| SPP.E.01.02- - Risconti passivi | 1.215.367,59 | 1.173.024,86 | 42.342,73 | 4% |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | 1.215.367,59 | 1.173.024,86 | 42.342,73 | 4% |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | 1.215.367,59 | 1.173.024,86 | 42.342,73 | 4% |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO | 3.715.403,79 | 2.948.398,49 | 767.005,30 | 26% |